**ועדת שחרורים במקום מושבה בבית הסוהר איילון
לפי חוק שחרור על תנאי ממסר, התשס"א - 2001**

מרץ 2017

וש"ר [redacted] (אסיר) נ' מדינת ישראל

1

לפני יו"ר ועדה, כבוד השופט
נציג ועדה - [redacted] , ע"ס
נציג ועדה - [redacted] , קרימינולוגית קלינית
נציג שב"ס - ר/כ [redacted]
מזכרת הועדה - [redacted]

המבקשים [redacted] (אסיר)
ת.ז.:

נגד

מדינת ישראל
המשיבים